

Pachet materiale curatenie

I.D.: 102087181

Data publicarii	27.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 39.917,65 RON - 39.917,65 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA Săpun lichid Klintensiv mușețel 5l buc 25 65,55 1638,66 Săpun lichid Klintensiv mușețel 480ml buc 20 11,76 235,29 Hârtie prosop role Hygienium 78 metri buc 600 17,65 10588,24 Hârtie igienică 3 straturi, 8 role/set buc 800 16,81 13445,38 Servetele masa 30x30,100Buc buc 400 6,30 2521,01 Pronto spray 300ml mobila buc 30 11,34 340,34 Rolă cearceaf hârtie pentru pat buc 10 35,29 352,94 Lavete bumbac 6 buc/set buc 50 15,13 756,30 Solutie curatat parchet 5L Klintensiv buc 40 65,55 2621,85 Mănuși nitril nepudrate 100buc/ cut (S 15, M 5 BUC) buc 20 26,89 537,82 Rezervă mop bumbac 250 grame buc 30 6,72 201,68 Mop plat cu găleata buc 4 57,14 228,57 Rezervă mop plat buc 30 10,92 327,73 Cif cremă 500 ml buc 40 10,08 403,36 Axion 400Gr buc 10 16,81 168,07 Detergent vase Sano Spark 1 litru buc 20 15,13 302,52 Lavete microfibra Paclan 5 culori/set buc 40 16,81 672,27 Detergent rufe cu dezinfectant Sanitol 1.2 litri buc 40 26,89 1075,63 Pungi alimentare 2Kg Rola buc 40 9,24 369,75 Detergent rufe automat 2Kg Ariel buc 5 52,94 264,71 Igenol spray 750ml buc 40 16,39 655,46 Detergent geam Rivex 750ml buc 40 10,50 420,17 Hartie copt Fino 8 metri buc 20 9,24 184,87 Folie alimentara Fino 30 metri buc 10 8,40 84,03 Saci 120L Sano Optima buc 40 11,76 470,59 Saci 60L Sano Optima buc 100 7,56 756,30 Saci 35L Sano Optima buc 50 5,88 294,12 TOTAL 39917,65
